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Bevezető 

A Komárom-Esztergom megyei székhelyű ipari szervezetek teljesítménye kedvezőtlenebb 
az országosnál, ennek ellenére az egy lakosra jutó termelési értékkel a megyék sorában 
továbbra is az élen áll. Az építőipar teljesítménye az előző évek visszaesése után emelkedést 
mutat. Kevesebb új lakást adtak át, és a kiadott új lakásépítési engedélyek száma is jelentősen 
visszaesett. A tavalyinál kevesebb vendég kereste fel a megyét, az eltöltött vendégéjszakák 
száma viszont nőtt. A gazdasági helyzet kedvezőtlen alakulásával a megfigyelt megyei 
szervezeteknél kevesebben álltak alkalmazásban. A teljes munkaidőben foglalkoztatottak 
keresetének reálértéke 7,5%-kal nőtt. Több lett az álláskeresők száma, ennek ellenére a 
gazdaságilag aktív népességhez viszonyított arányuk a régióban a legalacsonyabb. A 
születések számának csökkenése elmaradt a halálozásokétól, így tovább mérséklődött a 
népesség természetes fogyásának üteme. 
 
 

Ipar 

2010. I. negyedévben a 4 fő feletti ipari vállalkozások Komárom-Esztergom megyei 
telephelyein 546 milliárd Ft termelési értéket produkáltak, ami a közép-dunántúli régió összes 
termelésének 51,3%-át tette ki. A termelési volumen az előző év azonos időszakához képest 
8,2%-kal esett vissza, miközben országos szinten 4,8%-kal növekedett. A csökkenés ellenére 
az egy lakosra jutó termelési érték az országos érték közel négyszerese. A megyei székhellyel 
rendelkező, 49 főnél többet foglalkoztató ipari szervezetek első negyedévi termelése az előző 
év hasonló időszakához képest 11,1%-kal alacsonyabb lett. A mintegy 503 milliárd forint értékű 
produktum 85,3%-át adó gépipar teljesítménycsökkenése meghaladta a megyei átlagot. 
 

1. tábla 

Az ipari termelés, értékesítés volumenének alakulása* 

Összes Belföldi Export- 
Termelés 

értékesítés Időszak 

az előző év azonos időszakának százalékában 

2007. év  118,5 119,1 95,3 124,1 
2008. I. negyedév 115,5 114,0 113,7 114,1 
2008. év 98,7 98,6 108,7 96,9 
2009. I. negyedév 69,5 70,7 65,0 71,6 
2009. év 74,5 74,9 64,2 76,8 
2010. I. negyedév 88,9 87,3 75,4 89,1 
Ezen belül gépipar 88,5 87,0 75,8 87,8 
Ebből:  
  számítógép, elektronikai, optikai termék 

  gyártása 73,7 73,8 54,4 74,2 
   járműgyártás  101,1 93,0 76,9 96,4 

* A 49 főnél többet foglalkoztató szervezetek székhely szerinti adatai. 
 
 

A jelentősebb súlyú ágazatok közül a feldolgozóipari termelés több mint negyedét képviselő 
járműgyártás kibocsátása 1,1%-kal nőtt. A válság legsúlyosabban a járműgyártást érintette, az 
előző év első negyedében ebben a szakágazatban 30%-ot meghaladó volt a visszaesés. 
Volumennövekedés jellemezte a gép, gépi berendezés, valamint a villamos berendezés 
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gyártása ágazatot, és a fémalapanyag gyártása is harmadával haladta meg az egy évvel 
korábbit.  

Az ipar értékesítésének nettó árbevétele Komárom-Esztergom megyében 497 milliárd 
forintot tett ki, ami összehasonlító áron 12,7%-os visszaesést jelentett. Ezen belül az 
összértékesítés 88,2%-át kitevő exporteladások 10,9%-kal csökkentek, a hazai értékesítési 
nehézségek miatt a belföldi kereslet ennél drasztikusabban, 24,6%-kal maradt el az egy évvel 
korábbitól.  
 

1. ábra 

Az értékesítés megoszlása a feldolgozóipari ágazatokban, 2010. I. negyedév 
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Komárom-Esztergom megyében az iparban alkalmazásban állók számának 15,4%-os 
csökkenése mellett az egy alkalmazásban állóra jutó termelés 5,1%-kal emelkedett az egy 
évvel korábbi alacsony szinthez képest. 
 
 

Beruházás 

A megfigyelt Komárom-Esztergom megyei székhelyű gazdasági szervezeteknél 2010. I. 
negyedévben 18,1 milliárd forint értékű beruházást valósítottak meg, folyóáron számítva  
16%-kal kevesebbet, mint egy évvel korábban. A csökkenés a gépbeszerzések mintegy 
ötödével történő visszaesésének következménye, az épület-beruházások értéke közel azonos 
a tavalyival. 

A beruházások 69%-a az iparban valósult meg, melynek invesztíciói 20%-kal estek vissza. A 
második legnagyobb részarányt képviselő területen, a mezőgazdaságban a teljesítményérték 
36%-kal múlta felül a bázisidőszaki szintet. Ugyanakkor a kisebb súlyú gazdasági ágak közül 
az egészségügyi, szociális területek beruházásaira a tavalyinak közel dupláját, míg a 
szálláshely-szolgáltatás, vendéglátás ágazatban harmadát fordították. 
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Építőipar 

2010 január-márciusában a Komárom-Esztergom megyei székhelyű legalább 5 főt 
foglalkoztató építőipari vállalkozások teljesítményértéke 5,4 milliárd Ft volt, összehasonlító 
áron közel negyedével több, mint az előző év azonos időszakában. A termelési érték mintegy 
héttizedét képviselő épületek építésénél 24,3%-os, az egyéb építményeknél (utak, vezetékek, 
vasutak, stb.) 22,8%-os az emelkedés. Az egy lakosra jutó érték (17 300 Ft) a régióban a 
legmagasabb, de nem érte el az országos átlagot. 
 

2. ábra 
Az építőipari termelés változása építményfőcsoportok szerint 

(előző év azonos időszaka = 100,0) 
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A megyei építőiparban a vizsgált időszakban a termelés növekedése az alkalmazásban 
állók számának 7,5%-os csökkenése mellett következett be, így a termelékenység jelentősen 
javult. 

Az év első három hónapjában kötött új szerződések volumene 12,6%-kal volt magasabb a 
2009 azonos időszakinál.  
 
 

Lakásépítés 

Komárom-Esztergom megyében ez év márciusának végéig 82 lakás épült, 16,3%-kal 
kevesebb, mint egy évvel korábban. Az építésügyi szakhatóságok által kiadott 60 új 
lakásépítési engedély alig negyede az egy évvel korábbinak. (Országosan a használatba vett 
lakások száma 26,3%-kal, míg az új engedélyeké 29,9%-kal esett vissza.) 

A lakásépítés továbbra is a városokra koncentrálódott, arányuk (63%) egy százalékponttal 
meghaladta az egy évvel korábbit. Módosult az építtetői kör összetétele. A kivitelezésben 
alacsony szinten (18,3%) állandósulni látszik a vállalkozások szerepe, a lakások nagyobb 
(81,7%-át) hányadát továbbra is a lakosság építtette saját használatra. Az értékesítésre készült 
új lakások száma 15, hárommal több, mint az előző év azonos időszakában. 
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2. tábla 

Lakásépítés, lakásmegszűnés, 2010. I. negyedév 

Épített lakások Kiadott lakásépítési engedélyek 

Megnevezés 
száma 

2009. I. 
negyedév = 

100,0 
száma 

2009. I. 
negyedév = 

100,0 

100 épített 
lakásra jutó 
megszűnt 

lakás 

Tatabánya 10 50,0 10 24,4 - 
Többi város 42 102,4 27 15,6 10 
Községek 30 81,1 23 82,1 13 
Összesen 82 83,7 60 24,8 10 

 
 

Valamelyest módosult az új otthonok szobaszám szerinti összetétele, visszaesett a három-
szobások aránya, a kétszobásoké viszont 9,2-ről 14,6%-ra nőtt. Az átadott átlagos lakásméret 
109 m2, ami 26 négyzetméterrel kisebb, mint előző év első negyedévben. 
 

Idegenforgalom 

2010 első három hónapjában a kereskedelmi szálláshelyek 16 ezer vendéget fogadtak, ami 
5%-kal kevesebb, mint egy évvel korábban. A vendégforgalom közel kétharmadát kitevő 
belföldiek száma 12%-kal csökkent, míg a külföldről érkezőké csaknem ugyanennyivel nőtt.  
A hazai vendégek az előző évinél 2%-kal kevesebb (21 ezer) vendégéjszakát töltöttek el a 
szálláshelyeken, a külföldiek viszont 18%-kal több (15 és félezer) éjszakát vettek igénybe. A 
vendégek hosszabb időre foglaltak szállást, mint tavaly ilyenkor: a belföldiek átlagosan 2,1, a 
határainkon túlról érkezők pedig 2,7 éjszakára maradtak.  

Az 5700 külföldi vendég 86%-a az Európai Unió országaiból érkezett, közülük legtöbben 
(mintegy 1600 fő) továbbra is Németországból. Több mint másfélszeresére nőtt a román, 
francia, japán vendégek száma, és az egy évvel korábbinál jóval többen érkeztek 
Csehországból, Belgiumból, valamint az ázsiai országokból is. 
 

3. ábra 
A külföldi vendégforgalom megoszlása, 2010. I. negyedév 
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A vendégek hattizede a szállodákat vette igénybe. A március végén működő összesen 23 
egység külföldi vendégéjszakáinak száma 27,5%-kal, a belföldieké csupán 1,6%-kal növe-
kedett. A szállodák kihasználtsága az év első három hónapjában kedvezőbb volt a tavalyinál. 
Elsősorban a négycsillagos szálláshelyeken nőtt a foglalások száma: rendelkezésre álló 
szobáik megközelítőleg 30%-át értékesítették (országosan 40% volt e szállástípusban az 
átlagos szobakihasználtság).  

A megyei szálláshelyek 2010. március végéig összesen 535 millió Ft bruttó bevételt értek el, 
ennek fele a szállásdíjakból, négytizede az egységek üzemeltetésében lévő vendéglátóhelyek 
bevételéből származott. Az összes bevétel folyóáron 10%-kal, ezen belül a szállásdíj-bevétel 
2%-kal nőtt az egy évvel korábbihoz képest. A belföldi szállásdíjak 40%-át üdülési csekkel 
egyenlítették ki a vendégek. A szálláshelyek négyötöde fogadott el üdülési csekket, a beváltott 
csekkek értéke (54 millió Ft) 3%-kal volt több, mint 2009 első negyedévében. 
 
 

Gazdasági szervezetek 

2010. március végén több mint 41 ezer gazdasági szervezetet tartottak nyilván Komárom-
Esztergom megyei székhellyel, 2,4%-kal többet, mint az előző év azonos időpontjában. Az 
emelkedés döntően a korlátolt felelősségű társaságok számának 8,3%-kal történő növekedése 
miatt következett be. A bejegyzett 15 261 társas vállalkozás az egy évvel korábbihoz képest 
3,1%-kal több, ugyanakkor csupán 1,9%-kal bővült az egyéni vállalkozások köre. A 
vállalkozások 60,6%-a tevékenykedett egyéni vállalkozásként. Többségük mellékfoglalkozás 
keretében dolgozik, számuk jelentősen nőtt és csaknem kétezerrel meghaladta a főfoglal-
kozásban tevékenykedőkét. A nyugdíjas vállalkozók száma is az átlagot meghaladóan bővült, 
közel 4600-an vállaltak így munkát. 

A több mint 15 ezer társas vállalkozás közül 8796 a korlátolt felelősségű, 4659 pedig a betéti 
társasági formát választotta. Míg az előbbiek száma jelentősen nőtt, az utóbbiaké 5,4%-kal 
kevesebb az egy évvel korábbinál.  
 

3. tábla 

A regisztrált vállalkozások gazdálkodási forma szerint, 2010. március 31. 

Regisztrált vállalkozások 
Megnevezés 

száma az előző év azonos 
időpontja = 100,0 

megoszlása, 
% 

Társas vállalkozás 15 261 103,1 39,4 
Ezen belül: korlátolt felelősségű társaság 8 796 108,3 22,7 
                   betéti társaság 4 659 94,6 12,0 
Egyéni vállalkozás 23 441 101,9 60,6 
Ezen belül: főfoglalkozású 8 476 98,4 21,9 
                  mellékfoglalkozású 10 389 104,9 26,8 
                  nyugdíjas 4 576 102,2 11,8 
Összesen 38 702 102,4 100,0 

 
 

A vállalkozói aktivitás a szervezetek számának növekedése ellenére Komárom-
Esztergomban továbbra is elmaradt a közép-dunántúli, valamint az országos átlagtól, 2010. I. 
negyedév végén itt 1000 lakosra 123 (48 társas és 75 egyéni) vállalkozás jutott. 
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Foglalkoztatottság, keresetek 
2010 I. negyedévében a foglalkoztatottság továbbra is mérséklődött, a munkanélküliség 

pedig emelkedett. A 15-74 éves népességen belül a foglalkoztatottak átlagos száma 127 ezer 
főt tett ki, ez 3,3%-kal kevesebb az egy évvel korábbinál. A foglalkoztatási arány 1,8 
százalékponttal, 51,9%-ra csökkent, ennek ellenére csupán a fővárosban, Győr-Moson-
Sopron, valamint Pest megyében magasabb a ráta. 

A megyei székhelyű megfigyelt szervezeteknél átlagosan 78 200-an álltak alkalmazásban, 
7,7%-kal kevesebben, mint egy évvel korábban. A fizikai foglalkozásúaknál 10,3%-os, a 
szellemieknél 2,8%-os a csökkenés. A versenyszférát – mely az alkalmazásban állók közel 
nyolctizedét foglalkoztatta – 10,2%-os létszámcsökkenés, a költségvetési szerveket pedig a 
közfoglalkoztatás bővülése miatt 3,3%-os emelkedés jellemezte. 
 

4. ábra 

Az alkalmazásban állók száma és keresete, 2010. I. negyedév 
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2010. I. negyedévben a teljes munkaidőben alkalmazásban állók havi átlagos bruttó 
keresete 195 600 Ft volt, ezen belül a vállalkozásoknál dolgozóké 194 300 Ft-ot, a 
költségvetési szervezeteknél alkalmazásban állóké 203 400 Ft-ot ért el. A bruttó keresetek 
7,7%-kal haladták meg az előző évit. A versenyszférában 7,4,%-kal, a költségvetés területén 
pedig 9,4%-kal nőttek az átlagkeresetek az előző év azonos időszakához képest.  
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5. ábra 

Az alkalmazásban állók nettó keresetének változása, 2010. I. negyedév  

(előző év azonos időszaka = 100,0) 
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Az átlagos nettó kereset 13,9%-kal nőtt, és meghaladta a 130 ezer Ft-ot, ennek ellenére 
mintegy 5000 Ft-tal elmaradt az országos átlagtól. A keresetek reálértéke (a fogyasztói-árindex 
6%-os növekedése mellett) döntően a személyi jövedelemadó szabályok változásának, 
valamint a költségvetési szerveknél foglalkoztatottak 2010. évi eseti kereset-kiegészítés januári 
és márciusi kifizetésének köszönhetően 7,5%-kal emelkedett. 

A Foglalkoztatási és Szociális Hivatal adatai szerint Komárom-Esztergom megyében 2010. 
március végén 17 636 álláskeresőt tartottak nyilván, 3429-cel többet, mint egy évvel korábban. 
A jelentős növekedés ellenére a nyilvántartott álláskeresők gazdaságilag aktív népességhez 
viszonyított aránya a régión belül továbbra is a legalacsonyabb. A Foglalkoztatási Hivatal 
Komárom-Esztergom megyei körzetei közül Tata és Oroszlány térségében nőtt a legnagyobb 
mértékben a nyilvántartott álláskeresők száma, ugyanakkor a gazdaságilag aktívakhoz 
viszonyított arányuk Dorog körzetében a legnagyobb (14,5%). 
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4. tábla 

A munkanélküliség főbb jellemzői munkaügyi körzetenként, 2010. március 

Nyilvántartott álláskeresők 
Kirendeltség és 

működési körzete száma 2009. március = 
100,0 megoszlása, % pályakezdő 

Bejelentett 
betöltetlen 
álláshely 

Dorog 2 677 122,0 15,2 140 156 
Esztergom 3 230 128,4 18,3 172 309 
Kisbér 1 218 109,2 6,9 89 32 
Komárom 2 346 122,9 13,3 109 49 
Oroszlány 1 586 132,9 9,0 89 17 
Tata 2 210 133,0 12,5 154 192 
Tatabánya 4 369 120,7 24,8 290 102 
Összesen 17 636 124,1 100,0 1 043 857 

 
 

A betöltetlen álláshelyek száma az egy évvel korábbihoz képest 15%-kal csökkent, és 
kilenctizede fizikai munkakörökre vonatkozott. 2010. március végén álláskeresési járadékban, 
álláskeresési segélyben, vállalkozói járadékban 9436 nyilvántartott álláskereső részesült. 
 
 

Népmozgalom 
2010. január-március előzetes adatai szerint valamelyest javult a népmozgalmi statisztika a 

megyében. Világra jött 739 újszülött, és 1013 lakos hunyt el. Az előző év azonos időszakához 
képest a születések száma 4,8-, a halálozásoké 7,1%-kal csökkent, így a természetes 
népességfogyás üteme lassult. A születések és a halálozások egyenlegeként kialakuló 274 fős 
természetes fogyás 12,7%-kal alacsonyabb az egy évvel korábbinál.  
 

5. tábla 

Főbb népmozgalmi események, 2010. I. negyedév 

Megnevezés Házasságkötés Élveszületés Halálozás 
Ebből: egy 
éven aluli 
meghalt 

Tatabánya 36 160 204 1 
Többi város 62 324 418 1 
Községek 29 255 391 - 
Összesen 127 739 1 013 2 
2009. I. negyedév = 100,0 83,0 95,2 92,9 200,0 

 
 

Az elmúlt években tapasztalt alacsony házasodási kedv ez év első három hónapjára is 
jellemző volt. Összesen 127 pár járult az anyakönyvvezetők elé, 17%-kal kevesebb, mint 2009 
hasonló időszakában. 
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 Táblázatok 

Összehasonlító adatok 
(megye – régió – ország) 

2010. I. negyedév 

Fejér Komárom-
Esztergom Veszprém 

Megnevezés 
megye 

Közép-
Dunántúl Ország 

Lakónépesség 
Népesség száma, ezer főa)+ 428 314 359 1 101 10 013
Népesség indexe 99,9 99,8 99,6 99,8 99,8

Ipar 
Termelés volumenindexeb) 107,1 91,8 121,1 99,9 104,8
Egy lakosra jutó termelési értékb), ezer Ft 924,7 1 739,4 344,3 967,8 459,3
Termelés volumenindexec) 118,4 88,9 124,9 101,7 106,0
Értékesítés volumenindexec) 114,0 87,3 128,7 99,8 101,6
Ezen belül: belföldi  100,9 75,4 111,1 91,8 89,9
export 118,6 89,1 136,2 101,7 112,8
Értékesítésből az export aránya, % 76,8 88,2 74,1 82,2 56,8

Építőipar 
Építőipari termelés volumenindexed) 76,3 123,8 91,2 94,3 89,7
Egy lakosra jutó termelési érték,d) ezer Ft 11,7 17,3 9,3 12,5 20,1

Turizmus 
Vendégek száma, ezer 20,0 15,8 46,0 81,8 1 143,7
Vendégek számának indexe 119,0 95,1 104,5 105,6 104,0
Vendégéjszakák száma, ezer 43,8 36,9 97,5 178,1 2 778,4
Vendégéjszakák számának indexe 109,6 105,6 110,3 109,1 105,2

Regisztrált vállalkozásoke) 
Regisztrált vállalkozások száma  55 383 38 702 50 289 144 374 1 608 336
Regisztrált vállalkozások számának indexe  102,6 102,4 101,1 102,0 102,7

1000 lakosra jutó vállalkozás 129 123 140 131 161

Beruházás 
Teljesítményérték, millió Ft 19 087 18 180 9 563 46 830 493 056
Egy lakosra jutó teljesítményérték, ezer Ft 44,6 57,9 26,6 42,5 49,2

Gazdasági aktivitásf) 
Aktivitási arány, %  55,8 57,6 55,2 56,1 54,9
Foglalkoztatási arány, % 49,3 51,9 48,0 49,6 48,4
Munkanélküliségi ráta, % 11,7 9,9 13,0 11,6 11,8

Alkalmazásban állók száma és kereseteg) 
Alkalmazásban állók   

száma, ezer fő 108,9 78,2 72,8 259,9 2 623,4
számának indexe 94,4 92,3 101,2 95,5 98,2
havi bruttó átlagkeresete, Ft 192 874 195 624 166 913 186 585 206 953
havi bruttó átlagkeresetének indexe 112,4 107,7 106,1 109,1 105,7
havi nettó átlagkeresete, Ft 128 591 130 250 114 785 125 306 135 006
havi nettó átlagkeresetének indexe 117,4 113,9 111,6 114,6 111,9

Lakásépítés 
Épített lakás 255 82 124 461 4 878
Épített lakások indexe 106,7 83,7 70,5 89,9 73,7
Tízezer lakosra jutó épített lakások száma 6,0 2,6 3,5 4,2 4,9

a) 2010. január 1-jén.– b) A 4 főnél többet foglalkoztató szervezetek telephely szerinti adatai.– c) A 49 főnél többet foglalkoztató szervezetek 
székhely szerinti adatai.– d) A 4 főnél többet foglalkoztató szervezetek székhely szerinti adatai.– e) Az országos adatok a külföldön 
működőkkel együtt.– f) A KSH munkaerő-felmérése alapján.– g) A 4 főnél többet foglalkoztató vállalkozások, létszámhatártól függetlenül a 
költségvetési szervek és a kijelölt nonprofit szervezetek székhely szerinti adatai. 
Index: előző év azonos időszaka (időpontja) = 100,0. 
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Gazdasági-társadalmi jelzőszámok I., 2010 

Komárom-Esztergom megyében 
Megnevezés 

I. n. év I. félév I–III. n. év I–IV. n. év 
Országosan, 

I. n. év 

Ipari termelés értékea), millió Ft 546 166  4 598 942
előző év azonos időszaka = 100,0 91,8  104,8

Ipari termelés értékeb), millió Ft 503 165  4 217 456
előző év azonos időszaka = 100,0 88,9  106,0

Ipari értékesítésb), millió Ft 497 376  5 089 287
előző év azonos időszaka = 100,0 87,3  101,6

Ezen belül: belföldi értékesítés, millió Ft 58 928  2 200 283
előző év azonos időszaka = 100,0 75,4  89,9

export, millió Ft 438 449  2 889 005
előző év azonos időszaka = 100,0 89,1  112,8

Építőipari termelés értékec), millió Ft 5 429  201 628
előző év azonos időszaka = 100,0 123,8  89,7

Épített lakások száma 82  4 878
előző év azonos időszaka = 100,0 83,7  73,7

Megszűnt lakások száma 8  504
előző év azonos időszaka = 100,0 44,4  59,0

Kiadott lakásépítési engedélyek száma 60  5 561
előző év azonos időszaka = 100,0 24,8  70,1

Élveszületések száma 739  23 533
előző év azonos időszaka = 100,0 95,2  99,4

Halálozások száma 1 013  33 254
előző év azonos időszaka = 100,0 92,9  93,3

Természetes szaporodás, fogyás (–) -274  –9 721
előző év azonos időszaka = 100,0 87,3  81,3

A kereskedelmi szálláshelyek 
vendégéjszakáinak száma 

 
36 874

   
 2 778 352

előző év azonos időszaka = 100,0 105,6  105,2
Ebből: külföldiek 15 522  1 332 851

előző év azonos időszaka = 100,0 118,0  106,0
Beruházások teljesítményértéke, millió Ft 18 180  493 056
Alkalmazásban állók számad) 78 161  2 623 438

előző év azonos időszaka = 100,0 92,3  98,2
Alkalmazásban állók havi bruttó 
átlagkereseted), Ft 

 
195 624

   
 206 953

előző év azonos időszaka = 100,0 107,7  105,7
Alkalmazásban állók havi nettó 
átlagkereseted), Ft 

 
130 250

   
 135 006

előző év azonos időszaka = 100,0 113,9  111,9
Alkalmazásban állók átlagos havi 
munkajövedelmed), Ft 

 
206 568

   
 218 151

előző év azonos időszaka = 100,0 107,5  105,0

a) A 4 főnél többet foglalkoztató szervezetek telephely szerinti adatai, az indexek összehasonlító áron.– b) A 49 főnél többet foglalkoztató 
szervezetek székhely szerinti adatai, az indexek összehasonlító áron.– c) A 4 főnél többet foglalkoztató szervezetek székhely szerinti adatai, 
az indexek összehasonlító áron.– d) A 4 főnél többet foglalkoztató vállalkozások, létszámhatártól függetlenül a költségvetési szervek és a 
kijelölt nonprofit szervezetek székhely szerinti adatai. 
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Gazdasági-társadalmi jelzőszámok II., 2010 

Komárom-Esztergom megyében 
Megnevezés 

I. n. év II. n. év III. n. év IV. n. év 
Országosan, 

I. n. év 

Foglalkoztatottak számaa), ezer fő 127,0  3 719,3
előző év azonos időszaka = 100,0 96,7  98,8

Munkanélküliek számaa), ezer fő 13,9  497,8
előző év azonos időszaka = 100,0 149,5  123,6

Gazdaságilag inaktív népesség számaa), 
ezer fő 103,8

  
 3 470,4

előző év azonos időszaka = 100,0 100,0  98,3
Munkanélküliségi rátaa), % 9,9  11,8
Nyilvántartott álláskeresők száma az 
időszak végén 

 
17 636

   
 644 162

előző év azonos időpontja = 100,0 124,1  114,2
Álláskeresési járadékban részesültek 
száma az időszak végén 

 
6 930

   
 167 053

előző év azonos időpontja = 100,0 94,0  101,6
Álláskeresési segélyben részesültek 
száma az időszak végén 

 
2 506

   
 73 168

előző év azonos időpontja = 100,0 139,5  149,8
Rendelkezésre állási támogatásban 
részesültek száma az időszak végénb) 

 
2 378

   
 177 973

előző év azonos időpontja = 100,0 146,3  101,7

a) A KSH munkaerő-felmérése alapján.– b) Rendszeres szociális segélyben részesültekkel együtt. 
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További információk, adatok (linkek): 

Részletes megyei adatok 

stADAT-táblák 

Módszertan 

 

 
Elérhetőségek: 

Felelős szerkesztő: Szemes Mária igazgató 
További információ: Berta Györgyné tájékoztatási osztályvezető 

Telefon: (+36-34) 316-155, gyorgyne.berta@ksh.hu 

  ugyfelszolgalat.tatabanya@ksh.hu, telefon: (+36-34) 316-155 
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